oty Wity e bl Bsonsa

ELENCO DEI TRASFERIMENTI E PASSAGGI DEL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO
(seconda fase - punti B, C e D dell'art. 6 del CCNI)

ANNO SCOLASTICO 2016/2017

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERAMO

Data creazione documento: 04/08/2016

Provinci Tipolog Data

a di Ordine S . . Codice Preceden Punte
iadi Classe di concorso Fase Cognome Nome Nascit . .
assegna scuola Fiscale za ggio
; posto a
zione
Trasferim
ento
interprovi
SECON !
TE DARIA | - AL77 - TROMBA nciale  ponaNNT | ANTONIo  08/07/ BNNNTN81LO 31
docenti 1981 8E372J
GRADO .
assunti
entro il
2014/15

Pagina 1 di 13

Sede Assegnazione

TEMM82901G S. M.

"BENEDETTO CROCE"

Ambito
Assegna
zione



TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

ACT77 - CLARINETTO

Al77 - PERCUSSIONI

AO030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,G

EOG.SC.MED.

AO030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale

BARGIGLIO
NE

BARULLI

COCCIA

CENTI
PIZZUTILLI

CORINI

DI BLASIO

FRANCE
SCA

NIKI

MARCO

ARIANNA

SANDRO

SAVERIO
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01/06/
1986

28/11/
1976

03/10/
1972

12/04/
1978

20/01/
1955

04/10/
1955

BRGFNC86H4
1A488L

BRLNKI76528
F870C

CCCMRC72R
03A462K

CNTRNN78D5
2A345S

CRNSDR55A2
0L103U

DBLSVR55R0
4F585B

15

46

72

33

202

165

TEMM84501D SCUOLA
SEC. | GRADO
M.ZIPPILLI

TEMM84301T SC.
MEDIA ROMANI

TEMM820015 SC.
MEDIA DI RIPATTONI

TEMM826025 SC.M.
"F.RANALLI" NERETO

TEMMS841016 SCUOLA
MEDIA PAGLIACCETTI

TEMMS83701E SC.
MEDIA SILVI
G.PASCOLI



TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

A032 - ED. MUSICALE
NELLA SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,G
EOG.SC.MED.

AB77 - CHITARRA

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

DILUIGI = LAURA
DI DONATO
PASQUALE
DE SIMONE = GIULIA
DUSI MICHELE
GIOAgCH'N TIZIANA
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10/07/
1971

28/08/
1962

19/05/
1977

25/10/
1965

17/09/
1960

DLGLRA71L50
L103U

DPSDNT62M2
8L103U

DSMGLI77E59
A488A

DSUMHL65R2
5C228W

GCCTZN60P5
7L103F

PRECED
ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.I.

PRECED
ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.L.

69

110

27

46

154

TEMM842012 SC.
SECOND. | GR.
"D'ANNUNZIO"

TEMM81601D
SC.M."M.CANDELORI"C
ASTIGLIONE

TEMM83701E SC.
MEDIA SILVI
G.PASCOLI

TEMM84501D SCUOLA
SEC. | GRADO
M.ZIPPILLI

TEMMS82801Q SC.M.
TORTORETO ALTO



TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

AB77 - CHITARRA

A245 - LINGUA
STRANIERA (FRANCESE)

AJ77 - PIANOFORTE

A059 - SCIENZE
MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR.

AO030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,G
EOG.SC.MED.

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale

GRANATO

LUCARELLI

ALLEVI

ALAMPRES
E

NARDINI

PARENTE

DAVIDE

ELISA

MARCO

LIVIO

GIUSEPP
E

MILA
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29/09/
1971

22/07/
1953

25/09/
1968

15/06/
1981

11/08/
1951

30/10/
1972

GRNDVD71P2
91754V

LCRLSES53L62
E2240

LLVMRCG68P2
5H769J

LMPLVI81H15
L738T

NRDGPP51M1
1C972G

PRNMLI72R70
E243P

45

123

26

15

172

53

ABRUZZ
o
AMBITO
0004
TEMM813012
SC.M.COLONNELLA
TEMMB84001A SC.
MEDIA COLOMBO
MARTINSICURO
TEMMB833017 F.SAVINI
TERAMO
TEMM821011 SC.M.
VILLA LEMPA
ABRUZZ
o
AMBITO
0005



TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SOST.
MINOR
ATI
DELL'U
DITO

SOST.
MINOR
ATI
DELL'U
DITO

A245 - LINGUA

STRANIERA (FRANCESE)

A032 - ED. MUSICALE
NELLA SCUOLA MEDIA

AM77 - VIOLINO

docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

PROSPERI

ROSSI

TROILO

DI
GIANNUARI
@]

DI LIBORIO

MARINA

ROBERT
A

PIERGIO
RGIO

PAOLA

LUIGI
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06/10/
1971

11/04/
1967

05/12/
1969

23/07/
1980

14/11/
1979

PRSMRN71R4
6A488Q

RSSRRT67D5
1L103E

TRLPGR69TO
5H769C

DGNPLAS8OL6
3H769J

DLBLGU79S1
4L103A

58

129

43

86

55

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

TEMM819011
SC.M."G.PARROZZANI"I
SOLA G.SASS

TEMM834013
MAMBELLI BARNABEI

TEMM813034
SC.M."N.RICCI"
CORROPOLI

TEMM825018
SC.M."G.CARDELLI"
MOSCIANO S.A.



TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SOST.
MINOR
ATI
DELL'U
DITO

SOST.
MINOR
ATI
DELL'U
DITO

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale

DONADEI

ROTINI

CLEMENTO
NI

CAPECE

D'ALESSAN
DRO

DI NATALE

FRANCE
SCO

LORENZ
@)

STEFANI
A

SAVERIO

MATTEO

ALESSA
NDRA
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13/05/
1967

15/11/
1978

01/06/
1980

28/09/
1979

13/04/
1980

14/07/
1979

DNDFNC67E1
3D863Y

RTNLNZ78S1
5A488|

CLMSFN80H4
1EO58R

CPCSVR79P2
8F870W

DLSMTT80D1
3EO058I

DNTLSN79L54
L103C

76

56

60

48

51

70

TEMMS833017 F.SAVINI
TERAMO

TEMM82201R
SC.M."E.FERMI"ALBA
ADRIATICA

TEMMS82201R
SC.M."E.FERMI"ALBA
ADRIATICA

TEMM82301L
SC.MEDIA
SANT'ONOFRIO

TEMM81001E
SC.M."G.D.ERASMO"CE
LLINO ATT.

TEMM842012 SC.
SECOND. | GR.
"D'ANNUNZIO"



TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

AJ77 - PIANOFORTE

docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Trasferim
ento
interprovi
nciale
docenti
assunti
entro il
2014/15

Passaggi
o di ruolo
odi
Cattedra
docenti
assunti
entro il
2014/15

GIANSANTE MELANIA

GIANSANTE = MARINO

PATRONCIN = NOVELL

SALVATOR
E

DE
ROGATIS

A

SERGIO

DONATA
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05/06/
1973

06/08/
1977

03/12/
1980

04/04/
1980

10/08/
1963

GNSMLN73H4
5L103L

GNSMRN77M
06L103S

PTRNLL80T43
G482A

SLVSRG80D0
4A345U

DRGDNT63M5
01158z

60

45

32

61

207

TEMMS83801A SCUOLA

MEDIA TE VILLA
VOMANO

TEMM826036 SC.M.
SANT'OMERO

TEMM82302N
SC.MEDIA "N.PALMA"
CAMPLI

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
o
AMBITO
0005



TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

A033 - ED. TECNICA
NELLA SCUOLA MEDIA

AO033 - ED. TECNICA
NELLA SCUOLA MEDIA

A033 - ED. TECNICA
NELLA SCUOLA MEDIA

A033 - ED. TECNICA
NELLA SCUOLA MEDIA

AO030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,G
EOG.SC.MED.

AK77 - SAXOFONO

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

Assegna
zione
ambito
Provincia
le

Assegna
zione
ambito
Provincia
le

Assegna
zione
ambito
Provincia
le

Assegna
zione
ambito
Provincia
le

Assegna
zione
ambito
Nazional
e

Assegna
zione
ambito
Nazional
e

Assegna
zione
ambito
Nazional
e

Assegna
zione
ambito
Nazional
e

Assegna
zione
ambito

LANCI

MARTINI

RAO

ROPAGHET
TI

BANDINI

BRACA

CANIGLIA

CARDASCIA

DI FALCO

CAMILLO

CLAUDIO

MARIO

SERGIO

ANDREA

SIMONA

ANTONIO

ERNEST
o

DANIELA
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09/08/
1977

28/06/
1975

01/06/
1978

28/02/
1970

17/01/
1972

06/10/
1976

10/06/
1968

17/11/
1982

17/08/
1957

LNCCLL77MO
9E435B

MRTCLD75H2
87133X

RAOMRA78HO
1F870J

RPGSRG70B2
8H769D

BNDNDR72A1
7L103J

BRCSMN76R4
6EO058U

CNGNTNG68H1
0A485P

CRDRST82S1
7L103Q

DFLDNL57M5
7L103Y

PRECED
ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.L.

13

20

18

15

37

45

18

23

64

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO



TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

AO030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE
NELLA SCUOLA MEDIA

AJ77 - PIANOFORTE

AO030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

Al77 - PERCUSSIONI

A032 - ED. MUSICALE
NELLA SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

DI EUGENIO ROiERT
DEL
CARMINE PAGLA
D'ALESIO IVANA
DI
MARCANTO = ADALINO
NIO
DE ROBERT
ASCENTIIS A
DI
VITTORIO DANILO
FANTIN GIONI
GENTILE SR%FAN
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10/11/
1962

21/05/
1961

19/05/
1965

18/05/
1957

25/12/
1971

16/09/
1985

15/11/
1963

01/08/
1961

DGNRRT62S5
OL103A

DLCPLAG1E61
F205S

DLSVNI65E59
L103W

DMRDLN57E1
8C449C

DSCRRT71T6
S5H769U

DVTDNL85P1
6A488Z

FNTGNI63S15
Z700F

GNTSFN61MO
1L736K

PRECED
ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.L.

PRECED
ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.L.

PRECED
ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.L.

PRECED
ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.I.

69

66

27

15

46

21

111

81

0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005



TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A032 - ED. MUSICALE
NELLA SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

AJ77 - PIANOFORTE

AL77 - TROMBA

A059 - SCIENZE

MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.| GR.

AJ77 - PIANOFORTE

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito

GENTILE

GIOVANAR
DI GATTI

LAIELLI

LAURI

AMBROSINI

MICHINI

MAGRINI

MALVASI

MONACO

STEFAN
o

ANGELA

DONATE
LLO

CARLA

LISA

CARLO

ANDREA

ROSETT
A

FABIO
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01/08/
1961

19/07/
1967

14/04/
1974

07/08/
1952

09/11/
1978

23/06/
1982

29/01/
1985

27108/
1962

22/05/
1981

GNTSFN61MO
1L736K

GVNNGL67L5
9E058U

LLLDTL74D14
L103z

LRACRL52M4
7L103L

MBRLSI78549
L840Z

MCHCRL82H2
3L103T

MGRNDRS85A
29D488A

MLVRTT62M6
7A887J

MNCFBAS81E2
2E243T

81

38

35

102

47

11

18

24

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO



TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA|
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

AJ77 - PIANOFORTE

A043 -

ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,G

EOG.SC.MED.

A043 -

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G

EOG.SC.MED.

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

Assegna
zione
ambito
Naziona
e

MARTELLA CRIiTIN
MARTINI FLAVIA

MAZZOCCA = GIULIAN
NTE O
ROSSEL
PACILLO LA

POLISENA = ANGELA

MARCEL

PIATTI LA

SCIPIONE BRUNO

BRUNO
SANTACRO RAEFAEL
CE E
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30/06/
1972

20/07/
1958

15/11/
1976

02/01/
1980

18/03/
1982

16/01/
1969

22/09/
1958

20/03/
1969

MRTCST72H7
0A488G

MRTFLV58L60
F764S

MZZGLN76S1
5C632H

PCLRSL80A42
H926T

PLSNGL82C5
8L113E

PTTMCLG9A5
6C632E

SCPBRN58P2
2C5177

SNTBNR69C2
0Z614D

57

36

22

16

24

62

52

39

0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0005

ABRUZZ
(0]
AMBITO
0004



TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

TE

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO

SECON
DARIA |
GRADO
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SECON
DARIA |
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SECON
DARIA |
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SECON
DARIA |
GRADO

SOST.
MINOR
ATI
DELL'U
DITO

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI
PSICO
FISICI

SOST.
MINOR
ATI

A345 - LINGUA
STRANIERA (INGLESE)

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,G
EOG.SC.MED.

AO059 - SCIENZE
MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.lI GR.

A028 - EDUCAZIONE
ARTISTICA

Assegna
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Naziona
e

Assegna
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e
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zione
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zione
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SANTICCHI
A

STAFFILAN
O

STANCA

ANNA
PINA

SARA

ANTONIA

TAMBURRIE = GIUSEPP

LLO

TOMEO

MASTRANG
ELO

BONGHI

DI
FRANCESC
o

DI
GIOVANNA
NTONIO

E

LUCIA

ORNELL
A

MARIA

DANIELA

MARIA
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09/12/
1970

11/03/
1978

19/07/
1965

19/06/
1975

13/02/
1969

19/11/
1971

08/01/
1980

11/08/
1972

18/01/
1980

SNTNPN70T4
97114D

STFSRA78C5
1L103T

STNNTNG65L5
91800N

TMBGPP75H1
9L738F

TMOLCUG9B5
3A512Y

MSTRLL71S5
9H0960

BNGMRA80A4
8D643Q

DFRDNL72M5
1L103K

DGVMRABS80AS5
8L103B
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ENZA:
PREVIST
A DAL
C.C.N.I.

62

33
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SOST.
MINOR
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PSICO
FISICI

A033 - ED. TECNICA
NELLA SCUOLA MEDIA

A043 -

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,G

EOG.SC.MED.
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e
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ento
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nciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
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docenti
assunti
entro il
2015/16

DE SERIO

MARRONI

ANGELONI

POLTRONE

PIERSANTI

QUINZI

SAVERIONI

SIMONA
ANNA

ANTONE
LLA

LIDIA

MAURA

ANNA

MARIA

MASSIMI
LIANO

ANDREA
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01/12/
1978

14/01/
1974

27/04/
1966

20/09/
1969

24/10/
1977

15/02/
1974

14/01/
1977

DSRSNN78T4
1E885P

MRRNNL74A5
4L103L

NGLLDI66D67
L103V

PLTMRAGOP6
0G388S

PRSNMR77R6
4L103P

QNZMSM74B1
57133S

SVRNDR77A1
41.103B
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43

89
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42
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51
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